



AIK Fotboll förlänger med Oscar Linnér

AIK Fotboll är överens med målvakten Oscar Linnér om en kontraktsförlängning som sträcker sig till och med den 31 december 2020.

– Oscar har utvecklats under 2017. Han höll flest nollor och släppte in minst antal mål i Allsvenskan. Till det har han också haft motgångar som han hanterat rakryggat och som gett honom erfarenhet att ta med sig framöver. Vi är mycket glada över att vi nått en lösning tillsammans med Oscar, säger AIK Fotbolls sportchef Björn Wesström.

– Jag känner mig väldigt glad över att ha förlängt mitt kontrakt med AIK. Det har varit en period av ovisshet för min del där jag inte riktigt vetat vad som ska hända i framtiden. Det har funnits intresse från utländska klubbar där jag erbjudits mer pengar, men i den perioden av min karriär som jag är i just nu känner jag att speltid samt en miljö där jag trivs bra och känner motivation är det viktigaste. AIK har gett mig allt jag kunnat önska i form av förtroende och utveckling och jag tycker att det känns bra att visa min uppskattning gentemot klubben genom att förlänga mitt kontrakt. Jag ser med tillförsikt fram emot 2018 tillsammans med klubben i mitt hjärta, säger Oscar Linnér.

20-årige Oscar Linnér, född den 23 februari 1997 i Danderyd, inledde sitt fotbollsspelande i moderklubben FC Djursholm. Han spelade även juniorfotboll i IF Brommapojkarna innan han i december 2014 skrev kontrakt med AIK efter att ha provtränat med klubbens U19-lag. Tävlingsdebuten för A-laget skedde den 2 juli 2015, borta mot VPS (2–2) i Uefa Europa Leagues första kvalomgång som spelades på Raatin Stadion i finska Uleåborg. Oscar ersatte skadade Patrik Carlgren i den 29:e minuten vid ställningen 0–0. Den första nollan för AIK noterade han den 5 juli 2015, borta mot Kalmar FF (0–0) i Allsvenskan då han svarade för en räddning i matchen. Under 2016 stod han i tre tävlingsmatcher och höll nollan i två av dem. 2017 tog han över som förstemålvakt i AIK och stod i 39 av klubbens 41 tävlingsmatcher under året och han höll nollan i 19 av matcherna. I Allsvenskan stod han mellan stolparna i 29 matcher och noterade flest nollor (12) och hade näst bäst räddningsprocent av förstemålvakterna i serien.

Oscar debuterade i den svenska P18-landslaget den 11 juni 2015 då han stod hela matchen mot Makedonien (2–3) och sammanlagt har det blivit fem U19-landskamper och han har dessutom varit uttagen i U21-landslaget, senast i EM-kvalet borta mot Ungern (2–2) den 11 oktober 2017 då han satt på bänken. I AIK-tröjan har det hittills blivit spel i 46 tävlingsmatcher för Oscar Linnér och han har hållit nollan i hälften (23) av matcherna.

För mer information, kontakta:

Björn Wesström, Sportchef Herr AIK Fotboll
070 - 431 12 19, bjorn.wesstrom@aik.se

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbolls förenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget spelar 2017 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.